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Date: g/ & &/ 51
NE bazé 18 nenit 39 & Ligiit Nr. 08/1.-197 pér Zyrtargt Publike, duke u bazuar nE nenin 13 & Rregullones Nr.
0772025 pér Procedurén & Pranimit né Shérbimin Civil, Mj¥sia e Burimeve Niergzone hiéng kot

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISTONIT PER PRANIM NE SHEERBIM N CIVIL

Udh&heqes i sektorit pr kulturé - RNODO 19446

LFormohet Komisioni pér pranim ng shérbimin civil t& komunés s Shtimes n& perbére:
1. Maim Hasani (UdhEheqes | Mjesisé pér Menxhimin = Burimeve Mjerzore) — Kryvesues i Komisionit
2. Niganz Arifi { Zyrtar i Larte pér Kultur rini, dhe sport) - Anétar
3. Bami Januzi {Udh#hegss i Sektarit t& Kadastrit }-Anstar
4. Skender Dauti ( Udhgheqds i sektorit pér Emergjenca)-Angtar
5. Bujar Ferati {UdhZhegés i Tatimit ng Fron#) — Anétar

Angtarét & Komisionit Zevendesyes:
| Kalirina Beqa - (Zyrtar i Larts pér Personel) — Anétar
2. Muhadin Halili - { Lidheheqés i Zyres sé Prokurimit)- Antare
3. Ejup Tsmajli - (Udhheges pér Bujgtsi,Pviitari dhe zhvillim Rural} -Anétar
4. Kimete Ukaj- (Udheheqés i Sektorit t& Financave)-Antars
A Fatmire Ferati - (Zyrtar per Personel) -A nétar

I Eomisioni i vierésimit pér Pranim né Shérbimin Civil fillon punén  gjaté fazds s8 viertsimin e
jetEshkrimit'CV-s& dhe intervisimin & kandidatéve 15 paragitur,

Il Komisioni i viersimit pér Pranim né Shérbimin Civil ka pér deryré dhe Eshis pirgjegiEs of 18 beje
viesfsimin e kandidatéve dhe & nxjerrE listén me kandidatét fitus ne pérfundim 18 viersimit pér kandidatin mé
L€ suksesshEm,

IV, Vendimi hyn# n# fugi menjEhere pas nEshkrimit nga Kryetari i Komunis,

lu dérgohet:
Anétaréve t# komisionit
Zyrés 58 Krvetar
Mjésis® pér Menaxhimin e Burimeve Mjerézore
ArkivEs g8 Komunds




